
Contacto

Teléfono +34 924319159
Fax +34 924319212
Correo Electrónico contratacion@extremaduraavante.es

Dirección Postal

Pol. Ind. El Prado, Edif. Semillero de Empresas - Calle
Logroño,7 N-9
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EASP19 062
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2019 a
las 10:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Extremadura Avante Servicios Avanzados a Pymes, S.L.U.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.extremaduraavante.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rh9NaWy0HcAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Servicio de Difusión de la Marca “Alimentos de Extremadura” a
través de degustaciones de productos agroalimentarios en el “Stone & Music Festival”

Valor estimado del contrato 13.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.335 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.500 EUR.

Clasificación CPV
79900000 - Servicios comerciales diversos y otros servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

José Alba Calzado
NIF 08816875D

http://www.extremaduraavante.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rh9NaWy0HcAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e59b3ce-c509-4901-a351-c872de8c8c02


Lugar

Semillero de Empresas de Mérida

Dirección Postal

(06800) Mérida España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 16/08/2019 a las 12:43 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Semillero de Empresas de Mérida

Dirección Postal

(06800) Mérida España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 16/08/2019 a las 12:43 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 4

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.104 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.306,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EASP19 062
Fecha de Formalización 28/08/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dO60ogm5miWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004373149 |  2019-932887 | Wed, 28 Aug 2019 10:31:39:263 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54296659771929818986039447181588546979 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dO60ogm5miWmq21uxhbaVQ%3D%3D

